'séi/J7~~
-.1~.(t a/Àe~de aMitówja - SP

Camara Municipal de Ibitinga

II 111111111111111i 	I 111
Protocolo Geral n° 1370 2020

Data: 01/06/2020 Horário: 10:40
LEG - IND 341/2020

_

INDICAÇÃO

SUGERE AO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE ESTUDE A POSSIBILIDADE DE DISPONIBILIZAR UM

FUNCIONÁRIO PARA RECEBER DENÚNCIAS A RESPEITO DAS CASAS POPULARES, A FIM DE

AUXILIAR OS MUNÍCIPES QUE ESTÃO PLEITEANDO UMA MORADIA DA CDHU.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

Muitos munícipes estão se inscrevendo para conseguir sua moradia própria através das

unidades habitacionais que serão implantadas em nosso município, no entanto, existem várias

pessoas que estão fazendo a inscrição, mas que já foram contemplados anteriormente e

acabaram realizando outras atividades não condizentes com essas casas, prejudicando àqueles

que realmente necessitam de um teto.

O intuito desse canal de denúncia é auxiliar e promover o bom andamento desse serviço, em

prol das famí 'as mais simples.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 01 de junho de 2020.

Carlos Alberto Dias ar

Vereador — PSB

ues

Jos
448'1,

da Rocha p,
Veo' , SB

A S Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n4  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1